

## Pachet papetarie birotica

I.D.: 74442671

Data publicarii 21.10.22 Coduri CPV 30197000-6

Pretul estimativ: 2.865,00 RON - 2.865,00 RON

Descriere: DENUMIRE UM CANTITATE PRET VALOARE AGRAFE 33mm CUTII 10 1,35 13,50 AGRAFE BIROU MICI 28MM CUT 6 1,25 7,50 ASCUTITOARE ARTIGLIO BUC 2 2,00 4,00 BANDA ADEZIVA 18X33 BUC 2 1,35 2,70 BANDA ADEZIVA 48/66 BUC 1 4,50 4,50 BANDA ADEZIVA 48X66 BUC 1 4,50 4,50 BANDA ADEZIVA 48X66 BUC 8 4,50 36,00 Banda adeziva TESA buc 8 4,50 36,00 BIBLIORAFT A4 LATIME 5 CM BUC 10 7,50 75,00 BIBLIORAFT PLASTIFIAT 7.5 CM BUC 20 7,50 150,00 BIBLIORAFT PLASTIFIAT NOKI BUC 10 7,50 75,00 CAPSATOR NOVUS BUC 3 26,00 78,00 Capsator Novus B4fc buc 2 95,00 190,00 CAPSATOR NOVUS STABIL 25COLI BUC 2 26,00 52,00 CAPSE 24/6 CUT 6 1,35 8,10 CAPSE 24/6 CUTII 10 1,00 10,00 CORECTOR BANDA STANGER BUC 4 4,50 18,00 CORECTOR LICHID KORES BUC 2 2,50 5,00 CREION CU RADIERA KORES BUC 10 0,65 6,50 DECAPSATOR Rapid BUC 5 5,00 25,00 Dosar plastic sina buc 50 0,60 30,00 DOSAR PLIC BUC 10 0,75 7,50 DOSARE PLASTIC BUC 100 0,60 60,00 DOSARE PLASTIC buc 50 0,60 30,00 DOSARE PLASTIC CU SINA NOKI BUC 100 0,60 60,00 File plastic A4 set 3 9,50 28,50 FILE PLASTIC A4, 100/SET SET 10 9,00 90,00 FOARFECA 21CM STANGER BUC 1 4,90 4,90 FOLII INDOSARIERE SET 1 9,00 9,00 FOLII PLASTIC set 3 9,00 27,00 HARTIE A4 TOP 20 21,00 420,00 HARTIE A4 TOP 10 21,00 210,00 Hartie copiator Artist top 20 21,00 420,00 HUB USB 4 PORTURI BUC 1 36,00 36,00 MAPE PLASTIC ELASTIC FORPUS BUC 10 5,00 50,00 MARKER 130 Schneider BUC 3 2,60 7,80 MARKER PERMANENT NEGRU CENTROPEN BUC 10 1,85 18,50 MARKER PERMANENT SCHNEIDER 224 BUC 6 4,00 24,00 Notes adeziv 75/75 MM BUC